２都市政開第１５１号

令和２年１２月２１日

関 係 各 位

東京都知事 小池 百合子

（公印省略）

大規模な施設でのイルミネーションイベントにおけるライトアップ停止等の

再度のお願いについて

 日頃より東京都の都市づくり政策などにご協力いただき、厚くお礼申しあげます。

 先般依頼した、イルミネーションイベントにおける１月１１日までのライトアップの停止等

について、速やかにご協力いただき感謝申し上げます。

 しかし、都における新規感染者数が引続き増加しているなど、厳しい状況が続いていることか

ら、こうした状況に鑑み、医療関係者への想いをはせ、年末年始の都内の人の動きを抑制し、

これ以上の感染拡大を防止するため、貴社ならびに、貴社が主体的に関わる団体が主催する、

都内の大規模な施設でのイルミネーションイベントにおける、ライトアップの停止もしくは

２０時以降の消灯について、今一段のご協力をお願いいたします。

 なお、イベントの実施に当たっては、引き続き、感染拡大防止ガイドラインを遵守した適切な

対応をお願いいたします。

 （連絡先）

 都市整備局  都市づくり政策部

開発企画課  開発調整担当  桑田・水関

    電  話  （ダイヤルイン）０３（５３８８）３２４３

メール  S0000172@section.metro.tokyo.jp